
Garantovaná maximální cena opravy displeje – Max Price ceník 

1. Připravili jsme pro vás speciální ceník Max Price na mimozáruční opravy rozbitých displejů pro 

prémiové výrobky Samsung Galaxy, které jsou vyjmenovány v Max Price ceníku v čl. 2. Při splnění 

podmínek uvedených v tomto dokumentu společnost Samsung garantuje v rámci tohoto Max Price 

ceníku maximální cenu oprav displejů v rámci našich vybraných Autorizovaných servisních center 

Samsung, které naleznete v čl. 4. 

 

2. Max Price ceník - Tabulka maximálních cen opravy displeje 

Galaxy S21 Ultra 5G 9 199 Kč 

Galaxy S21+ 5G  6 499 Kč 

Galaxy S21 5G  6 399 Kč 

Galaxy Z Fold2 5G 19 199 Kč 

Galaxy Z Flip 5G  15 999 Kč 

Galaxy Note20 Ultra 9 199 Kč 

Galaxy Note20  6 599 Kč 

Galaxy S20 Ultra 5G 8 899 Kč 

Galaxy S20+  7 899 Kč 

Galaxy S20  6 999 Kč 

Galaxy S20 5G FE 4 199 Kč 

Galaxy S20 FE  4 199 Kč 

Galaxy Z Flip  13 400 Kč 

Galaxy Fold  14 899 Kč 

Galaxy Note10 lite 5 199 Kč 

Galaxy S10 lite  4 999 Kč 

Galaxy Note10+  7 999 Kč 

Galaxy Note10  7 599 Kč 

Galaxy S10+  7 599 Kč 

Galaxy S10e  5 599 Kč 

Galaxy S10  7 199 Kč 

Galaxy Note9  7 099 Kč 



Galaxy Note8  4 890 Kč 

Galaxy S9+  6 799 Kč 

Galaxy S9  6 699 Kč 

Galaxy S8+  5 999 Kč 

Galaxy S8  6 099 Kč 

 

 

3. Podmínky uplatnění Max Price ceníku 

Cenik Max Price (Maximální cena) platí pouze pro výše uvedená zařízení zakoupená koncovým 

zákazníkem (tzn. osobou, která je spotřebitelem, tj. zakoupila zařízení nikoliv za účelem podnikání) v 

oficiální distribuční síti České Republiky (zastoupené Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o.) a 

zároveň obsahující pouze originální náhradní díly společnosti Samsung Electronics Czech and Slovak, 

s.r.o. Za účelem kontroly splnění podmínky spočívající v zakoupení zařízení v oficiální distribuční síti 

České Republiky si Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. vyhrazuje právo vyžádat si od zákazníka 

prodejní doklad potvrzující tuto skutečnost.  

Ceník Max Price (Maximální cena) platí pro zařízení, která byla fyzicky předána koncovým zákazníkem do 

vybraného Autorizovaného Servisního centra Samsung uvedeného v čl. 4 nebo řidiči služby Moje Galaxy. 

Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. v této souvislosti uvádí, že oprava displeje bude 

uskutečněna na základě samostatné smlouvy mezi Autorizovaným servisním centrem Samsung a 

zákazníkem, která bude souladná s Max Price ceníkem, a bude upravovat další podrobnosti realizace 

opravy. 

Ceník Max Price platí pouze v případě, že v rámci smlouvy ohledně mimozáruční opravy zařízení dojde k 

souhlasu zákazníka o předání poškozeného originálního dílu Autorizovanému servisnímu centru Samsung 

(tj. smlouva mezi Autorizovaným servisním centrem Samsung a zákazníkem bude obsahovat ujednání o 

bezúplatném převodu poškozeného originálního dílu do vlastnictví Autorizovaného servisního centra 

Samsung). 

 

4. Pro GARANTOVANOU MAXIMÁLNÍ CENU opravy displejů navštivte níže uvedená Autorizovaná servisní 

centra Samsung: 

 

Samsung Plaza - Praha 

Po - Pá : 8:00 - 18:00 

Praha 2 - Ječná 36 

 

 



Alza TechZone 

Po - Ne : 8:00 - 20:00 

Praha 7 – Holešovice 

 

Samsung Plaza - Ostrava 

Po - Pá : 9:00 - 18:00 

Ostrava - Náměstí Biskupa Bruna 3 

 

Samsung Plaza - Brno 

Po - Pá : 09:00 - 18:00 

Brno - Nádražní 686/9 

 

Britex CZ, s.r.o. 

Po - Pá: 8:30 - 13:00, 13:30 - 16:30 hod 

Milady Horákové 125, 272 01, Kladno 

 

5. Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv tuto garanci maximální ceny 

opravy displeje změnit (včetně změny aplikovaných výrobků, ceníku i podmínek uplatnění garance), 

přerušit nebo ukončit, a to i bez uvedení důvodu. O těchto skutečnostech budete informováni 

prostřednictvím zveřejnění oznámení na webových stránkách   

www.samsung.com/cz/support/mimozarucni-opravy  a případně i na 

https://www.samsung.com/cz/support/newsalert/  

6. V případě jakýchkoliv dotazů nás můžete kontaktovat na lince 800726786 nebo přes webovou stránku 
https://www.samsung.com/cz/support/contact/ 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.samsung.com/cz/support/mimozarucni-opravy
https://www.samsung.com/cz/support/newsalert/
file://///106.115.1.4/data/LEGAL/PRIVATE/15%20-%20Maruška%20Stehlíková%208_2018-9_2019/2020/Servis/Garance%20max%20ceny%20opravy%20a/přes%20webovou%20stránku%20https:/www.samsung.com/cz/support/contact/
file://///106.115.1.4/data/LEGAL/PRIVATE/15%20-%20Maruška%20Stehlíková%208_2018-9_2019/2020/Servis/Garance%20max%20ceny%20opravy%20a/přes%20webovou%20stránku%20https:/www.samsung.com/cz/support/contact/


 

 

 

 

Informace o pojištění náhodného poškození 

Rádi bychom vám doporučili, abyste si vždy před podepsáním smlouvy s pojišťovnou ověřili, s jakým 

servisním střediskem v případě nutnosti opravy pojišťovna spolupracuje. Je důležité, aby oprava 

proběhla v autorizovaném Samsung servisním centru, který garantuje použití pouze originálních 

náhradních dílů a předepsaných postupů. Některé pojišťovny zasílají rozbitá zařízení do 

neautorizovaných center. Upozorňujeme, že případná oprava zařízení v neautorizovaném servisním 

centru bude mít za následek nedodržení záručních podmínek, a tedy ztrátu poskytnuté záruky ze strany 

Samsung. 

Předejdete tak komplikacím, které bývají způsobeny neautorizovaným zásahem do Vašeho přístroje: 

ztráta kapacity baterie, nafouknutí baterie, ztráta voděodolnosti, poškození dalších součástek, ztráta 

některých funkcí, zhoršení kvality fotoaparátu nebo displeje. 

Seznam autorizovaných Samsung servisních center můžete nalézt zde : 

https://www.samsung.com/cz/support/service-center/ 

https://www.samsung.com/cz/support/service-center/

